
サイズ
サイズNo.
着丈（cm）
身幅（cm）
袖丈（cm）
脇仕様

160cm
66
62
45
19

150cm
65
59
42
18

品番 5900-02

横割り仕様

サイズ
サイズNo.
着丈（cm）
身幅（cm）
袖丈（cm）
脇仕様

M
03
68
51
21

S
02
65
48
20

L
04
71
54
22

XL
05
74
57
23

XXL
06
77
60
25

XXXL
07
80
64
26

XXXXL
08
83
68
27

品番 5900-01

横割り仕様

4.1オンス 
ドライ Ｔシャツ  

ニュースタンダード
アクティブシーンに大活躍のドライ& U Vカット機
能付きTシャツに新色が登場 ! !

5900-01〈アダルト〉

■ 価格

5900-01
029 グリーン

24
colors

9
size

¥  700
〈税込¥735〉

ホワイト カラー
¥  750
〈税込¥787〉S～XL

5900-01

¥  650
〈税込¥682〉

¥  700
〈税込¥735〉150・160cm

5900-02

¥  800
〈税込¥840〉

¥  900
〈税込¥945〉

XXL～XXXXL

DRY UV UPF
50+

リバーシブル
メッシュ

002
ブラック

538
ターコイズ
ブルー

190
カナリア
イエロー

173
ガンメタル

013
グレー

086
ネイビー

025
ブライト
グリーン

029
グリーン

084
コバルト
ブルー

539
バイオレット
パープル

076
ラベンダー

072
バーガンディ

069
レッド

511
トロピカル
ピンク

064
オレンジ

021
イエロー

036
ライムグリーン

083
アクアブルー

488
ライトブルー

576
ベビーピンク

001
ホワイト

062
パープル

5900-02
076 ラベンダー

NEWcolor

497
アイビーグリーン

NEWcolor
066
ピンク

NEWcolor

NEWcolor

5900-02〈150・160cm〉 NEWcolor

ポリエステル100%  
75D

■ 素材

■ サイズ

Dry
&

 s
tr
op

S
S

se
ir

e

5089-01

なめらかな着心地の
ドライロングスリーブ

4.7オンス 
ドライシルキータッチ 
ロングスリーブ Tシャツ
（ローブリード）

■ サイズ

サイズ
サイズNo.
着丈（cm）
身幅（cm）
袖丈（cm）
脇仕様

S
02
65
48
59

M
03
68
51
60

L
04
71
54
61

XL
05
74
57
63

XXL
06
77
60
64

品番 5089-01

横割り仕様

4
colors

5
size

ポリエステル100%  75D

¥1,900〈税込¥1,995〉S～XL

¥2,250〈税込¥2,362〉XXL

5089-01

■ 価格

■ 素材

002
ブラック

086
ネイビー

084
コバルトブルー

001
ホワイト

DRY UV UPF
50+

リバーシブル
メッシュ

NE W

084 コバルトブルー

5088のロングスリーブ仕様。ご
好評頂きました5791 -01の後
継品番になります。

企画者の
ひとこと
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